
FORMULARUL F3.1 

OFERTĂ 

Către IP Liceul Teoretic Traian din mun.Chisinau 
(dinumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Stimaţi domni, 

1. Examinînd  documentaţia  standard  pentru  elaborarea  şi  prezentarea  ofertei,  subsemnaţii,_  Directorul d-nul 

Mihail Panaite    

reprezentanţi ai ofertantului  S.A. PASC-CON  

(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 
Achiziționarea lucrărilor la „Reconstructia acoperișului de tip terasa in tip șarpantă la Blocul de studii 

“A”al Liceului Teoretic “Traian” 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 477 393 lei 

TVA:   295 479 lei 

Total: 1 772 872 lei 
 
 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate ,pina pe 

data de 31.08.2019 

(perioada în litere şi în cifre) 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, şi ea va rămîne obligatorie pentru noi 

şi poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de 

dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi. 

5. Alături de oferta de bază: 

[  depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în 

mod clar „alternativă”; 

  nu depunem ofertă alternativă. 

(se bifează opţiunea corespunzătoare) 

6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind cîştigătoare, să constituim garanţia 

de bună executare în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentareaofertei. 

7. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi 

Data completării:   



Semnat:    
Nume:  
Funcţia în cadrul firmei:      
Denumirea firmei şisigiliu:     

 
ANEXĂ LA OFERTĂ(Formularul F.3.4) 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub formă de depozit de garantie în cuantum de% (din preţul total 

ofertat) și constituie  mii lei. 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate (5ANI) 6 luni calendaristice. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data începerii 

executării) 5(cinci) zile calendaristice. 

5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3(trei ) zile 

calendaristice 

 
Data completării:   
Semnat:    
Nume:    
Funcţia în cadrul firmei:    
Denumirea firmei şisigiliu:    



FORMULARUL F3.3 

GRAFIC DE EXECUŢIE A LUCRĂRII 
 
 

Achiziționarea lucrărilor la „Reconstructia acoperișului de tip terasa in tip șarpantă la Blocul de studii 
“A”al Liceului Teoretic “Traian” 

 

Anul 2019 Anul (n)2020 

Luna de incepere Luna de terminare 

Nr. 

crt 

Grupa de 

obiecte/denumirea 

obiectului 0 

1 

02 0 

3 

0 

4 

0 

5 

06 07 08 0 

9 

1 

0 

1 

1 

1 

2 

0 

7 

0 

8 

09 

 

1. Organizare de şantier                

 
Pina 
pe 

31.08. 
2019 

  2. 
 

 

 

 
3. 

 

 

 

 
… 

Obiect 01 

Categoria de lucrări: 

__  Achiziționarea 

lucrărilor la 

„Reconstructia 

acoperișului de tip 

terasa in tip 

șarpantă la Blocul 

de studii “A”al 

Liceului Teoretic 

“Traian” 

 
__   

Obiect 02 

Categoria de lucrări: 

__   

__   

Obiect … 

Categoria de lucrări: 

__   

__   

     

   

       

 

 

 

 
Data completării:   
Semnat:    
Nume:  Panaite Mihail  



Funcţia în cadrul firmei:  Director  
Denumirea firmei şi sigiliu:   S.A.PASC-CON  



FORMULARUL F3.7 

 
FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT 

 
1. Denumirea/numele     S.A.PASC-CON ,Panaite Mihail                
2. Codul fiscal 1003600102081_c/d MD30AG000000002251933709 Md. AgroindbankAGRNMD2X723 
3. Adresa sediului central mun.Chisinau str.Butuceni 2 TVA 0400542 
4. Telefon 022-40-25-30 Fax   
  022-40-25-30 E-mail 

 

  pasc_con@mail.ru  
5. Certificatul de înregistrare  MD0037172 09.08.1995  

(numărul, data înregistrării) 
  Camera  Inrejistrarii de Stat    

(instituţia emitentă) 
6. Obiectul de activitate, pe domenii:Reparatia birourilor ministerului 

 

(în conformitate cu prevederile din statutul propriu) 
 

7. Licenţa (certificat)  Seria  A  MMII  032287  10.iulie 2009  
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate) 

 
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul:_NUSUNT  

 

(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare) 
9. Principala piaţă de afaceri:  Republica Moldova  
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 

 

 

Nr. 
d/o 

 
Anul 

Cifra de afaceri anuală 
la 31 decembrie, mii lei 

Cifra de afaceri anuală la 
31 decembrie, echivalent 

dolari SUA 
1. 2016 6 208 798 344 933 

2 2017 6 336 163 352 009 

3 2018 6 653 208 369 622 

Media anuală: 6 339 390 355 521 

 

Data completării:   
Semnat:      
Nume:  Panaite Mihail   
Funcţia în cadrul firmei:  Director  
Denumirea firmei şi sigiliu:   S.A.PASC-CON  
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